

全国性社会团体 2018 年度检查

财务审计报告

中国硫酸工业协会

2018 年度

目 录

一、审计报告

二、审计报告附送

1、社会团体基本情况统计表

2、资产负债表

3、业务活动表

4、现金流量表

5、固定资产清查明细表

6、财务报表附注

三、中辰兴会计师事务所营业执照复印件

委托单位：中国硫酸工业协会

审计单位：中辰兴会计师事务所有限责任公司

联系电话：64972913

传真号码：64975913

邮 箱：zhongchenxing001@sina.com

全国性社会团体年度财务 审计报告

中辰兴审字[2019]第 043 号

中国硫酸工业协会：

我们审计了后附的中国硫酸工业协会财务报表，包括 2018 年 12 月 31 日的资产负债表、2018 年度的业务活动表和现金流量表以及财务报表附注。

一、管理层对财务报表的责任

按照《社会团体登记管理条例》和《民间非营利组织会计制度》的规定编制财务报表是中国硫酸工业协会管理层的责任。这种责任包括：（1）设计、实施和维护与财务报表编制相关的内部控制，以使财务报表不存在由于舞弊或错误而导致的重大错报；（2）选择和运用恰当的会计政策；（3）作出合理的会计估计。

二、注册会计师的责任

我们的责任是在实施审计工作的基础上对财务报表发表审计意见。我们按照《中国注册会计师审计准则》的规定执行了审计工作。中国注册会计师审计准则要求我们遵守中国注册会计师职业道德守则，计划和执行审计工作以对财务报表是否不存在重大错报获取合理保证。

审计工作涉及实施审计程序，以获取有关财务报表金额和披露的审计证据。选择的审计程序取决于注册会计师的判断，包括对由于舞弊或错误导致财务报表重大错报风险的评估。在进行风险评估时，我们考虑与财务报表编制相关的内部控制，以设计恰当的审计程序，但目的并非对内部控制的有效性发表意见。审计工作还包括评价管理层选用会计政策的恰当性和作出会计估计的合理性，以及评价财务报表的总体列报。

我们相信，我们获取的审计证据是充分、适当的，为发表审计意见提供了基础。

三、基本情况

1、中国硫酸工业协会统一社会信用代码证为：51100000500000963R。登记证书有效日期为 2017 年 02 月 15 日至 2022 年 02 月 15 日。法定代表人为李崇，主要经费来源为会费收入、提供服务收入，住所为北京市朝阳区小黄庄北街 2 号，业务主管单位为国务院国有资产监督管理委员会，业务范围为行业管理、业务培训、科技交流、书刊编辑、咨询服务。

2、截止 2018 年 12 月 31 日，中国硫酸工业协会未设立分支机构。

3、截止 2018 年 12 月 31 日，中国硫酸工业协会无对外投资的实体机构。

4、截止 2018 年 12 月 31 日，中国硫酸工业协会共有单位会员 449 个，经中国硫酸工业协会第六届会员代表大会决议收取会费，会费标准为：副理事长单位 30000 元/年，理事单位 6000 元/年，普通会员单位 3000 元/年，区域性行业协会、大专院校、研究院（所）等单位会员 1000 元/年。

5、中国硫酸工业协会 2017 年末职工人数 9 人，其中：其中：副会长、秘书长、副秘书长 2 人，其月人均工资为 15,402.08 元；工作人员 7 人，其月人均工资 9,776.59 元。

四、财务状况

1、中国硫酸工业协会截止 2018 年 12 月 31 日资产总额为 12,685,257.17 元，其中：货币资金 244,888.70 元，短期投资 12,300,000.00 元，应收款项 131,656.62 元（应收账款 80,000.00 元，其他应收款 51,656.62 元），固定资产原值 74,220.48 元，累计折旧 65,508.63 元，固定资产净值 8,711.85 元。

2、中国硫酸工业协会截止 2018 年 12 月 31 日负债总额为 432,326.48 元，均为流动负债。

3、中国硫酸工业协会截止 2018 年 12 月 31 日净资产总额为 12,252,930.69 元，均为非限定性净资产。

五、收支情况

1、中国硫酸工业协会 2018 年度收入 3,260,534.73 元，其中：会费收入 673,700.00 元，提供服务收入 2,039,006.58 元，投资收益 543,639.06 元，其他收入 4,189.09 元。

2、中国硫酸工业协会 2018 年度费用 2,421,798.85 元，其中：业务活动成本 734,794.67 元，管理费用 1,687,004.18 元。

六、审计意见

我们认为，中国硫酸工业协会财务报表已按照《社会团体登记管理条例》和《民间非营利组织会计制度》的规定编制，在所有重大方面公允反映了中国硫酸工业协会 2018 年 12 月 31 日的财务状况以及 2018 年度的业务活动成果和现金流量。

中辰兴会计师事务所有限责任公司



中国注册会计师：



中国注册会计师：



报告日期：2019 年 3 月 19 日



附送 1

社会团体基本情况统计表

2018 年 12 月 31 日

社会团体名称	中国硫酸工业协会		
统一社会信用代码证	51100000500000963R		
登记时间	1986 年 5 月 20 日	法定代表人	李崇
住所	北京市朝阳区小黄庄北街 2 号	邮编	100120
主要经费来源	会费收入、提供服务收入	电话	010-64511370
个人会员数	0	单位会员数	449
基本账户开户银行	中国工商银行北京地安门支行六铺炕分理处		
基本账户银行账号	0200022309014409825		
财务机构名称	财务部		
财务机构负责人	李崇	专业技术职称	无
会计姓名	李照	专职/兼职	专职
代理记账中介机构名称	无		
会费	收取会费的表决程序	中辰兴会计师事务所有限责任公司 会费标准	
	第六届会员代表大会举手表决通过	副理事长单位 30000 元/年, 理事单位 6000 元/年, 普通会员单位 3000 元/年, 区域性行业协会、大专院校、研究院(所)等单位会员 1000 元/年	
分支(代表)机构名称	无		
对外投资的实体机构和 投资比例	无		

资 产 负 债 表

编制单位：中国硫酸工业协会

2018年12月31日

单位：元

资 产	行次	年初数	年末数	负债和净资产	行次	年初数	年末数
流动资产：				流动负债：			
货币资金	1	89,528.00	244,888.70	短期借款	23		
短期投资	2	11,300,000.00	12,300,000.00	应付款项	24	4,755.58	3,189.38
应收款项	3	52,656.62	131,656.62	应付工资	25	35,009.03	416,339.42
预付账款	4			应交税金	26	1,768.15	12,797.68
存 货	5			预收账款	27		
待摊费用	6			预提费用	28		
一年内到期长期债权投资	7			预计负债	29		
其他流动资产	8			一年内到期长期负债	30		
流动资产合计	9	11,442,184.62	12,676,545.32	其他流动负债	31		
				流动负债合计	32	41,532.76	432,326.48
长期投资：							
长期股权投资	10			长期负债：			
长期债权投资	11			长期借款	33		
长期投资合计	12			长期应付款	34		
固定资产：				其他长期负债	35		
固定资产原价	13	76,920.48	74,220.48	长期负债合计	36		
减：累计折旧	14	63,377.53	65,508.63				
固定资产净值	15	13,542.95	8,711.85	受托代理负债：			
在建工程	16			受托代理负债	37		
文物文化资产	17						
固定资产清理	18			负债合计	38	41,532.76	432,326.48
固定资产合计	19	13,542.95	8,711.85				
				净资产：			
无形资产：				非限定性净资产	39	11,414,194.81	12,252,930.69
无形资产	20			限定性净资产	40		
				净资产合计	41	11,414,194.81	12,252,930.69
受托代理资产：							
受托代理资产	21						
资产总计	22	11,455,727.57	12,685,257.17	负债和净资产总计	42	11,455,727.57	12,685,257.17

单位负责人：李崇

制表：李照

复核：谈万英

业 务 活 动 表

编制单位：中国硫酸工业协会

2018年度

单位：元

项 目	行次	上 年 累 计 数			本 年 累 计 数		
		非限定性	限定性	合计	非限定性	限定性	合计
一、收入							
其中：捐赠收入	1						
会费收入	2	841,900.00		841,900.00	673,700.00		673,700.00
提供服务收入	3	896,224.97		896,224.97	2,039,006.58		2,039,006.58
商品销售收入	4						
政府补助收入	5						
投资收益	6	564,630.14		564,630.14	543,639.06		543,639.06
其他收入	7	3,991.25		3,991.25	4,189.09		4,189.09
收入合计	8	2,306,746.36		2,306,746.36	3,260,534.73		3,260,534.73
二、费用							
（一）业务活动成本	9	294,487.76		294,487.76	734,794.67		734,794.67
其中：①捐赠项目成本	10						
②提供服务成本	11	291,312.12		291,312.12	729,684.79		729,684.79
③销售商品成本	12						
④会员服务成本	13						
⑤业务活动税金及附加	14	3,175.64		3,175.64	5,109.88		5,109.88
（二）管理费用	15	1,352,576.14		1,352,576.14	1,687,004.18		1,687,004.18
（三）筹资费用	16						
（四）其他费用	17						
费用合计	18	1,647,063.90		1,647,063.90	2,421,798.85		2,421,798.85
三、限定性净资产转为非限定性净资产	19						
四、净资产变动额（若为净资产减少额，以“-”号填列）	20	659,682.46		659,682.46	838,735.88		838,735.88

单位负责人：李崇

制表：李照

复核：谈万英

现金流量表

编制单位：中国硫酸工业协会

2018年度

单位：元

项 目	行次	金 额
一、业务活动产生的现金流量：		
接受捐赠收到的现金	1	
收取会费收到的现金	2	674,700.00
提供服务收到的现金	3	2,020,176.75
销售商品收到的现金	4	
政府补助收到的现金	5	
收到的其他与业务活动有关的现金	6	4,189.09
现金流入小计	7	2,699,065.84
提供捐赠或者资助支付的现金	8	
支付给员工以及为员工支付的现金	9	968,456.48
购买商品、接受服务支付的现金	10	789,985.63
支付的其他与业务活动有关的现金	11	328,902.09
现金流出小计	12	2,087,344.20
业务活动产生的现金流量净额	13	611,721.64
二、投资活动产生的现金流量：		
收回投资所收到的现金	14	11,000,000.00
取得投资收益所收到的现金	15	543,639.06
处置固定资产和无形资产所收回的现金	16	
收到的其他与投资活动有关的现金	17	
现金流入小计	18	11,543,639.06
购建固定资产和无形资产所支付的现金	19	
对外投资所支付的现金	20	12,000,000.00
支付的其他与投资活动有关的现金	21	
现金流出小计	22	12,000,000.00
投资活动产生的现金流量净额	23	-456,360.94
三、筹资活动产生的现金流量：		
借款所收到的现金	24	
收到的其他与筹资活动有关的现金	25	
现金流入小计	26	
偿还借款所支付的现金	27	
偿付利息所支付的现金	28	
支付的其他与筹资活动有关的现金	29	
现金流出小计	30	
筹资活动产生的现金流量净额	31	
四、汇率变动对现金的影响额	32	
五、现金及现金等价物净增加额	33	155,360.70

单位负责人：李崇

制表：李照

复核：谈万英

固定资产清查明细表

编制单位：中国硫酸工业协会
 2018年12月31日
 单位：元

序号	名称	来源	时间	单位	数量	单价	金额	用途	备注
1	微波炉	自购	1996年2月	台	1	2,603.00	2,603.00	自用	
2	打印机	自购	1997年7月	台	1	1,620.00	1,620.00	自用	
3	打印机	自购	2003年3月	台	1	2,230.00	2,230.00	自用	
4	电脑	自购	2008年11月	台	2	4,950.00	9,900.00	自用	
5	电脑	自购	2009年11月	台	2	6,051.24	12,102.48	自用	
6	电脑	自购	2010年7月	台	1	5,100.00	5,100.00	自用	
7	DEU服务器	自购	2010年7月	台	1	21,400.00	21,400.00	自用	
8	惠普台式电脑	自购	2014年2月	台	1	4,999.00	4,999.00	自用	
9	方正扫描仪	自购	2015年3月	台	1	4,199.00	4,199.00	自用	
10	美的空调	自购	2015年5月	台	1	1,899.00	1,899.00	自用	
11	笔记本电脑	自购	2017年5月	台	1	8,168.00	8,168.00	自用	
	合 计						74,220.48		

附送 6

财务报表附注

截止 2018 年 12 月 31 日

(除特别说明, 以人民币元表述)

一、基本情况

中国硫酸工业协会(以下简称本协会)于 1986 年 5 月 20 日经中华人民共和国民政部批准登记, 2017 年 02 月 15 日换发了社团法人登记证书, 社团登记证书有效日期: 2017 年 02 月 15 日至 2022 年 02 月 15 日。注册资金为 10 万元, 统一社会信用代码为: 51100000500000963R, 法定代表人李崇, 住所为北京市朝阳区小黄庄北街 2 号, 业务主管单位为国务院国有资产监督管理委员会。

业务范围: 行业管理、业务培训、科技交流、书刊编辑、咨询服务。

二、财务报表的编制基础

本协会财务报表的编制符合《民间非营利组织会计制度》的要求, 真实、完整地反映了本协会的财务状况、业务活动情况和现金流量。

三、主要会计政策

1、会计制度

本协会执行中华人民共和国财政部颁布的《民间非营利组织会计制度》及其补充规定。

2、会计期间

本协会以 1 月 1 日至 12 月 31 日止为一个会计年度。

3、记账本位币

本协会以人民币为记账本位币。

4、记账基础和计价原则

本协会会计核算以权责发生制为记账基础, 资产以历史成本为计价原则。

5、短期投资核算方法

短期投资指本社会团体持有的能够随时变现并且持有时间不准备超过一年（含一年）的投资，包括股票、债券投资等。

短期投资在取得时按照投资成本计量。

处置短期投资时，应将实际取得的价款与短期投资账面价值的差额确认为当期投资损益。

6、固定资产计价及其折旧方法

固定资产是指为行政管理、提供服务、生产商品或者出租目的而持有的，预计使用年限超过 1 年，且单位价值较高的资产。

（1）固定资产按取得时实际成本计价。

（2）固定资产折旧采用年限平均法计算。

年限平均法（直线法）按固定资产的原值和估计使用年限扣除残值率（原值的 5% 以内）确定其折旧率，年分类折旧率如下：

固定资产类别	使用年限（年）	残值率（%）	年折旧率（%）
办公设备	5 年	0	20%
办公设备	5 年	5%	19%

（3）不计提折旧的固定资产

用于展览、教育或研究等目的的历史文物、艺术品以及其他具有文化或者历史价值并作为长期或者永久保存的典藏等，作为固定资产核算，不必计提折旧。

7、限定性净资产、非限定性净资产确认原则

资产或资产所产生的经济利益（如资产的投资利益和利息等）的使用受到资产提供者或者国家有关法律、行政法规所设置的时间限定或（和）用途限定，则由此形成的净资产为限定性净资产；除此之外的其他净资产，为非限定性净资产。

8、收入确认原则

收入是指民间非营利组织开展业务活动取得的、导致本期净资产增加的经济利益或者服务潜力的流入。收入应当按照其来源分为会费收入、捐赠收入、政府补助收入、提供服务收入、投资收益、商品销售收入和其他收入等。

本协会按以下规定确认收入实现，并按已实现的收入记账，计入当期损益。

本协会在确认收入时，应区分交换交易所形成的收入和非交换交易所形成的收入。

销售商品，已将商品所有权上的主要风险和报酬转换给购货方；既没有保留通常与所有权相联系的继续管理权，也没有对已出售的商品实施控制；与交易相关的经济利益能够流入；相关收入和成本能够可靠地计量时确认收入。

提供劳务，在同一会计年度内开始并完成的劳务，应当在完成劳务时确认收入；如果劳务的开始和完成分属不同的会计年度，可以按照完工进度完成的工作量确认收入。

让渡资产使用权，与交易相关的经济利益能够流入；收入的金额能够可靠地计量。

会费收入，在实际收到时确认收入；如果一次性收取多年会费时，按照会费的实际所属年度分期确认收入。

无条件的捐赠或政府补助，在收到时确认收入；附条件的捐赠或政府补助，在取得捐赠资产或政府补助资产控制权时确认收入；但当本协会存在需要偿还全部或部分捐赠资产或者相应金额的现时义务时，应当根据需

9、成本费用划分原则

本协会支出按照其功能分为业务活动成本、管理费用、筹资费用、其他费用等。

(1) “业务活动成本”科目，核算民间非营利组织为了实现其业务活动成本目标、开展其项目活动或者提供服务所发生的费用。

(2) “管理费用”科目，核算民间非营利组织为组织和管理其业务活动所发生的

各项费用。

10、重要会计政策变更情况的说明

本协会无重要会计政策变更情况的说明。

四、财务报表主要项目注释

1、货币资金

项 目	币种	年初数	年末数
现 金	人民币	12,961.88	13,448.01
银行存款	人民币	76,566.12	231,440.69
合 计		89,528.00	244,888.70

2、短期投资

项 目	年初数			年末数		
	账面 余额	计提跌 价准备	账面 价值	账面 余额	计提跌 价准备	账面 价值
信托投资	5,000,000.00		5,000,000.00	12,000,000.00		12,000,000.00
基金投资	5,600,000.00		5,600,000.00	0		0
银行理财	700,000.00		700,000.00	300,000.00		300,000.00
合 计	11,300,000.00		11,300,000.00	12,300,000.00		12,300,000.00

3、应收账款

(1) 应收账款账龄：

账 龄	年初数			年末数		
	账面余额	坏账准备	账面价值	账面余额	坏账准备	账面价值
1 年以内	1,000.00		1,000.00	80,000.00		80,000.00
合 计	1,000.00		1,000.00	80,000.00		80,000.00

(2) 应收账款客户明细：

客户名称	年初数		年末数		欠款时间	欠款原因
	账面余额	占应收账款总额的比例	账面余额	占应收账款总额的比例		
中国环境科学研究院	0	0	80,000.00	100%	2018 年	课题费
长沙有色冶金设计研究院有限公司	1,000.00	100%	0	0	2017 年	会费
合 计	1,000.00	100%	80,000.00	100%	——	——

4、其他应收款

(1) 其他应收款账龄：

账 龄	年初数			年末数		
	账面余额	坏账准备	账面价值	账面余额	坏账准备	账面价值
1-2 年	51,656.62		51,656.62	0		0
2-3 年	0		0	51,656.62		51,656.62
合 计	51,656.62		51,656.62	51,656.62		51,656.62

(2) 其他应收款客户明细：

客户名称	年初数		年末数		欠款时间	欠款原因
	账面余额	占其他应收款总额的比例	账面余额	占其他应收款总额的比例		
北京阜贞物业管理有限责任公司	51,656.62	100%	51,656.62	100%	2016 年	房租押金
合 计	51,656.62	100%	51,656.62	100%	——	——

5、固定资产及累计折旧

(1) 固定资产类别如下：

项 目	年初账面余额	本年增加额	本年减少额	期末账面余额
一、固定资产原价合计	76,920.48	0	2,700.00	74,220.48
其中：办公设备	76,920.48	0	2,700.00	74,220.48
二、累计折旧合计	63,377.53	4,831.10	2,700.00	65,508.63
其中：办公设备	63,377.53	4,831.10	2,700.00	65,508.63
三、固定资产账面净值合计	13,542.95	0	4,831.10	8,711.85
其中：办公设备	13,542.95	0	4,831.10	8,711.85

(2) 固定资产用途如下:

用 途	年初数			年末数		
	原价	累计折旧	账面价值	原价	累计折旧	账面价值
自用	76,920.48	63,377.53	13,542.95	74,220.48	65,508.63	8,711.85
出租	0	0	0	0	0	0
公益项目	0	0	0	0	0	0
合 计	76,920.48	63,377.53	13,542.95	74,220.48	65,508.63	8,711.85

6、其他应付款

(1) 其他应付款账龄:

账 龄	年末数	款项内容
1 年以内	3,056.70	职工社保费、公积金、党员活动经费
1-2 年	131.50	党员活动经费
2-3 年	1.18	暂存款
合 计	3,189.38	——

(2) 其他应付款客户明细:

序号	单位名称	期末余额	占其他应付款比例	性质
①	职工社保、住房公积金	3,056.70	95.84%	代扣代缴款
②	党员活动经费	131.50	4.12%	活动经费
③	北京百付宝科技有限公司	1.18	0.04%	暂存款
合 计		3,189.38	100%	

7、应付工资

项 目	年初账面余额	本年增加额	本年支付额	年末账面余额
一、工资、奖金、津贴和补贴	35,009.03	1,190,883.34	809,552.95	416,339.42
二、职工福利费	0	0	0	0
三、社会保险费	0	111,061.15	111,061.15	0

其中：1. 医疗保险费	0	35,942.12	35,942.12	0
2. 基本养老保险费	0	68,290.03	68,290.03	0
3. 失业保险费	0	2,875.37	2,875.37	0
4. 工伤保险费	0	1,078.26	1,078.26	0
5. 生育保险费	0	2,875.37	2,875.37	0
四、住房公积金	0	52,398.00	52,398.00	0
五、工会经费和职工教育经费	0	0	0	0
六、非货币性福利	0	0	0	0
七、其他	0	0	0	0
合 计	35,009.03	1,354,342.49	973,012.10	416,339.42

8、应交税金

税费项目	年初账面余额	年末账面余额	适用税率
1. 增值税	-674.33	5,242.68	提供服务收入的 3%
2. 城市维护建设税	330.70	366.99	流转税的 7%
3. 教育费附加	141.73	157.28	流转税的 3%
4. 地方教育费附加	94.49	104.85	流转税的 2%
5. 个人所得税	1,875.56	6,925.88	----
合 计	1,768.15	12,797.68	

9、净资产

项 目	年初数	本年增加	本年减少	年末数
非限定性净资产	11,414,194.81	3,260,534.73	2,421,798.85	12,252,930.69
限定性净资产	0	0	0	0
合 计	11,414,194.81	3,260,534.73	2,421,798.85	12,252,930.69

净资产比上年增加的主要原因：本年收入大于支出，使净资产总额增加了 838,735.88 元。

10、收入

项 目	本年发生额			上年发生额		
	非限定性	限定性	合计	非限定性	限定性	合计
会费收入	673,700.00		673,700.00	841,900.00		841,900.00
提供服务收入	2,039,006.58		2,039,006.58	896,224.97		896,224.97
投资收益	543,639.06		543,639.06	564,630.14		564,630.14
其他收入	4,189.09		4,189.09	3,991.25		3,991.25
合计	3,260,534.73		3,260,534.73	2,306,746.36		2,306,746.36

(1) 提供服务收入

项 目	本年发生额	上年发生额
1. 服务费	1,204,055.12	0
2. 会议费	446,601.86	544,574.52
3. 课题费	388,349.60	0
4. 宣传费	0	9,708.74
5. 信息费	0	303,106.76
6. 咨询服务费	0	38,834.95
合 计	2,039,006.58	896,224.97

(2) 投资收益

产生投资收益的来源	本年发生额	上年发生额
理财产品收益	543,639.06	564,630.14
合 计	543,639.06	564,630.14

11、业务活动成本

项 目	本年累计数			上年累计数		
	非限定性	限定性	合计	非限定性	限定性	合计
1. 提供服务成本	729,684.79		729,684.79	291,312.12		291,312.12
2. 业务活动税金及附加	5,109.88		5,109.88	3,175.64		3,175.64
其中：城市维护建设税	2,980.77		2,980.77	1,852.45		1,852.45

教育费附加	1,277.47		1,277.47	793.91		793.91
地方教育费附加	851.64		851.64	529.28		529.28
合 计	734,794.67		734,794.67	294,487.76		294,487.76

12、管理费用

项 目	本年累计数			上年累计数		
	非限定性	限定性	合计	非限定性	限定性	合计
1. 行政管理人员费用	1,354,342.49		1,354,342.49	953,169.00		953,169.00
2. 行政管理事务物品耗费和服务开支	327,810.59		327,810.59	395,690.49		395,690.49
3. 行政管理事务所用资产折旧（摊销）及运行维护费用	4,831.10		4,831.10	3,696.65		3,696.65
其中：房地产损耗及使用	0		0	0		0
交通费	0		0	0		0
无形资产摊销	0		0	0		0
其他	4,831.10		4,831.10	3,696.65		3,696.65
4. 资产减值及处置损失	0		0	0		0
5. 记入管理费用的税费	20.00		20.00	20.00		20.00
合 计	1,687,004.18		1,687,004.18	1,352,576.14		1,352,576.14

五、关联方关系及关联方交易的说明

本协会无关联方关系及关联方交易。

六、限定性净资产转为非限定性净资产

无。

七、净资产变动额

2018 年度净资产变动额为 838,735.88 元。收入合计 3,260,534.73 元, 费用合计 2,421,798.85 元, 净资产增加 838,735.88 元。

八、资产提供者设置了时间或用途限制的相关资产情况的说明

中辰兴会计师事务所有限责任公司

本协会无资产提供者设置了时间或用途限制的相关资产。

九、受托代理业务情况的说明

本协会无受托代理业务。

十、重大资产减值情况的说明

本协会无重大资产减值情况。

十一、公允价值无法可靠取得的受赠资产和其他资产的说明

本协会无公允价值无法可靠取得的受赠资产和其他资产。

十二、接受劳务捐赠情况的说明

本协会无接受劳务捐赠情况。

十三、对外承诺和或有事项情况的说明

本协会无对外承诺和或有事项。

十四、资产负债表日后非调整事项的说明

本协会无资产负债表日后非调整事项。

十五、需要说明的其他事项

本协会无需要说明的其他事项。

上述 2018 年度财务报表和财务报表有关附注，系我们按《民间非营利组织会计制度》编制。

社会团体名称：中国硫酸工业协会

社会团体负责人：李崇

日期：2019 年 3 月 19 日

中辰兴会计师事务所有限责任公司

社会团体财务负责人：李崇

日期：2019 年 3 月 19 日



营业执照

(副本)(2-2)



统一社会信用代码 91110105710926131B

名称 中辰兴会计师事务所有限责任公司
类型 有限责任公司(自然人投资或控股)
住所 北京市朝阳区和平西街23号安源大厦
法定代表人 廉小爱
注册资本 100万元
成立日期 2000年03月23日
营业期限 2000年03月23日至2030年03月22日
经营范围

审查企业会计报表,出具审计报告;验证企业资本,出具验资报告;办理企业合并、分立、清算事宜中的审计业务,出具有关报告;会计咨询;会计服务。(企业依法自主选择经营项目,开展经营活动;依法须经批准的项目,经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动;不得从事本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。)



在线扫码获取详细信息

登记机关



2016 年 06 月 14 日

提示:每年1月1日至6月30日通过企业信用信息公示系统报送上一年度年度报告并公示。